Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1458/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal visita do Centro de Controle de Zoonoses junto ao imóvel de nº 30 da Rua Waldemar Sita, no bairro Terras de Santa. Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Centro de Controle de Zoonoses, seja executada visita técnica ao local supracitado, uma vez que em tal obra abandonada existe uma abertura no solo para instalação de piscina, a qual está com água parada, sendo um possível criadouro do mosquito da dengue.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores vizinhos do local acima indicado, solicito que Centro de Controle de Zoonoses, faça uma visita técnica nº 30 da Rua Waldemar Sita, no bairro Terras de Santa Bárbara, uma vez que em tal obra abandonada existe uma abertura no solo para instalação de piscina, a qual está com água parada, sendo um possível criadouro do mosquito da dengue..

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de março de 2.016.

[bookmark: _GoBack]

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
847a41c3-6362-4c22-b238-7593ec346e30.png
PROTOCOLO 2243/2016 - 02/03/2016 12:41

image1.jpeg

image10.jpeg